П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от 11.08.2022                                                                                                № 1117

О приостановке действия положений

нормативных актов о нормировании в сфере закупок

   В соответствии с п. 2 постановления Правительства Российской Федерации от

09.06.2022 № 1051 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 20 октября 2014 года № 1084», администрация Рыбинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что до 31 декабря 2022 года положения постановлений

администрации Рыбинского муниципального района: от 15.07.2016 № 695 «Об

утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг)», от 11.08.2016 № 805 «Об утверждении

нормативных затрат на обеспечение функций администрации Рыбинского

муниципального района (включая подведомственные казенные учреждения)»,

устанавливающие предельные цены, могут не применяться при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг администрацией Рыбинского муниципального района,

муниципальным учреждением Рыбинского муниципального района Ярославской

области «Материально-техническая служба», муниципальным учреждением Рыбинского

муниципального района Ярославской области «Рыбинский муниципальный архив».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Рыбинского муниципального района Т.Ю. Кругликову.

Глава Рыбинского

муниципального района                                                                                Т.А. Смирнова